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Kun tartibiga muvofiq, dastlab aholi o‘rta-
sida sog‘lom turmush tarzini ommalashtirish, 
jismoniy tarbiya va sportni rivojlantirish borasida 
amalga oshirilayotgan ishlar to‘g‘risida viloyat 
sog‘liqni saqlash boshqarmasi boshlig‘i Suxrob 
Zayniyevning hisoboti va viloyat sport boshqa-
rmasi boshlig‘i vazifasini bajaruvchi Olim Sobi-
rovning axboroti tingandi. 

– Sog‘lom ovqatlanish, faol harakatli turmush 
va badantarbiya, kun  tartibini oqilona tashkil 
qilish, shaxsiy gigiyena qoidalariga rioya etish, 
zararli odatlardan tiyilish, tana  vaznini me’yor-
da ushlash, xonadon va atrof-muhitning tozaligi, 
borasida  bilim va malakaga ega bo‘lish sog‘lom 
turmush tarzining asosiy talablari hisoblana-
di, – dedi S.Zayniyev. – Viloyatimizdagi tibbiyot 
muassasalari aholiga tibbiy xizmat ko‘rsatish 
bilan birga, sog‘lom turmush tarzini ham keng 
targ‘ib etib kelmoqda. Joriy yilning o‘tgan davrida 
606 mingdan ortiq aholi yurak qon-tomir ham-
da endokrinologik kasalliklar bo‘yicha skrining 
tekshiruvlaridan o‘tkazilganda ulardan 14 mingga 
yaqinida qandli diabet, 24 ming nafarida semizlik, 
21,7 ming nafarida qondagi xolesterin yuqorili-
gi, 32 ming nafarida yuqori arterial bosim, 18 
ming nafarida ortiqcha vazn hamda 12,5 ming 
nafarida yurak qon-tomir kasalliklari aniqlandi. 
Aholining salomatlik ko‘rsatkichlari tahlil etilgan-
da 1-sog‘lom guruh 1 million 746 ming (42 foiz) 
nafarni, 2-tayanch salomatlik guruhi 1 million 274 

ming (31 foiz) nafarni, 3-o‘rta xavf guruhi 822 
ming (20 foiz) nafarni, 4-yuqori xavf guruhi 29 
ming (0,7 foiz) nafarni tashkil qildi.

Davlat xizmatchilari o‘rtasida sog‘lom tur-
mush tarzini targ‘ib qilish va  yuqumli bo‘lma-
gan  kasalliklar xavf omillarini erta aniqlash 
maq sadida yaqinda viloyat hokimligi xodimlari 
va viloyat muassasalari rahbarlari tibbiy ko‘rik-
dan o‘tkazildi. 93 nafar xizmatchida antropo-
metrik tekshiruvlar amalga oshirildi, qon bosimi, 
qonda kislorod porsial bosimi (saturatsiya), 
qondagi glyukoza miqdori o‘lchandi. Afsuski, 
ko‘rik natijasida bir qator rahbarlar salomatligi-
da nuqsonlar va bu sog‘lom turmush tarziga 
amal qilmaslik oqibati ekanligi aniqlandi.

Mazkur masala yuzasidan Qonunchilik pala-
tasi deputati O.Iminov hamda viloyat Kengashi 
deputatlari o‘z fikrlarini bildirib, aholiga ko‘rsati-
layotgan tibbiy xizmatlar sifati va samaradorligini 
oshirish bilan birga, sog‘lom turmush tarzini 
keng targ‘ib etish, jismoniy tarbiya va sportning 
ommaviyligini oshirish zarurligini ta’kidladilar.

Viloyatda ijtimoiy himoyaga muhtoj shaxslarga 
ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish borasida amalga oshi-
rilayotgan ishlar yuzasidan ijtimoiy himoya milliy 
agentligi viloyat boshqarmasi boshlig‘i vazifasini 
bajaruvchi Sardor Luqmonov hisobot berdi.

Ta’kidlanishicha, bugungi kunda viloyatda 
ijtimoiy himoyaga muhtoj 12 toifadagi 198 ming 
nafar shaxs bilan manzilli ish olib borilmoqda 

(o‘tgan yilning birinchi choragida ijtimoiy hi-
moyaga muhtojlar ro‘yxatida 300 ming nafardan 
ortiq fuqaro bo‘lgan). Ularning 81 ming 393 
nafarini kam ta’minlangan oilalar vakillari, 110 
ming 422 nafarini nogironligi bo‘lgan shax-
slar, og‘ir kasallikka chalinganlar, shuningdek, 
jismoniy, aqliy, sensor yoki ruhiy nuqsonlari 
bo‘lgan hamda uzoq vaqt davolanishga muhtoj 
bo‘lgan bolalar, 1872 nafarini o‘zgalar par-
varishiga muhtoj bo‘lgan yolg‘iz yashaydigan 
hamda yolg‘iz keksalar va nogironligi bo‘lgan 
shaxslar, 1244 nafarini tazyiq va zo‘ravonlikka 
uchragan xotin-qizlar va ularning voyaga yetma-
gan farzandlari, shuningdek, odam savdosidan 
jabr ko‘rganlar, 1001 nafarini yetim, ota-ona 
qaramog‘idan mahrum bo‘lgan hamda to‘liq 
bo‘lmagan oilalardagi bolalar tashkil etadi.

Yilning birinchi choragida nogironligi bo‘lgan 
shaxslarning 3640 nafari reabilitatsiya vositalari 
va protez ortopediya moslamalari bilan ta’min-
langan. 118 nafari to‘liq, 449 nafari qisman 
reabilitatsiya qilingan. 2287 nafarining bandligi 
ta’minlangan bo‘lsa, 611 nafari parasportga jalb 
qilingan. 12 ming 700 nafar voyaga yetmagan 
bola ijtimoiy himoyaga olingan.

– Amalga oshirilgan ishlar, ko‘rsatilgan 
ijtimoiy xizmat va yordamlar natijasida 2025-yil 
1-aprel holatida viloyatimizda nafaqa oluvchi 
oilalar soni 81 ming 393 tani (7,8 foiz) tashkil 
etdi, – dedi S.Luqmonov. – O‘tgan yili bu raqam 
189 ming 791 ta (18 foiz) bo‘lgan. Nafaqa 
oluvchilarning kamayishi natijasida 68,7 milliard 
so‘m budjet mablag‘i iqtisod qilindi.  

Shundan so‘ng viloyatning ijtimoiy va ishlab 
chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dastur-
lari doirasida elektr ta’minoti tizimini yaxshilash 
borasida amalga oshirilayotgan ishlar yuzasi-
dan “Hududiy elektr tarmoqlari” AJ Samarqand 
hududiy filiali rahbari E.Mamasoliyev hisobot 
berdi. Ammo rahbarning hisobotga yetarli da-
rajada tayyorgarlik ko‘rib kelmagani va depu-
tatlarni qiziqtirgan savollarga javob berolmagani 
sababli hisobot qabul qilinmadi.

Sessiyada viloyatda Olimpiya va Paralimpiya 
harakati, ixtisoslashtirilgan va ommaviy sportni 
yangi bosqichga olib chiqish hamda aholi jis-
moniy faolligini oshirish bo‘yicha 2025-2027-yil-
larda amalga oshiriladigan chora-tadbirlari 
to‘g‘risidagi, jamoat ehtiyojlari uchun yer 
uchastkalarini olib qo‘yilishiga va mulkdor-
lar bilan ochiq muhokama o‘tkazishga ruxsat 
berish to‘g‘risidagi, viloyat mahalliy budjetining 
qo‘shimcha manbalaridan foydalanish to‘g‘risi-
dagi va boshqa masalalar ko‘rib chiqilib, Ken-
gash qarorlari qabul qilindi.

Ҳозирда шаҳарда 100 мингга яқин аҳоли истиқомат 
қилаётган бўлса, бошқа туманлардан яна 6 минг гектар 
ер майдони ва 50 минг аҳоли қўшилиши режалашти-
рилган. Бу биргина хизматлар соҳаси, хусусан, тиббий 
хизматлар соҳасини ривожлантиришда қўшимча имкони-
ятлар яратади. 

Ўтган йил Каттақўрғон шаҳридан 66,3 миллион 
долларлик маҳсулот экспорт қилинган. Ҳудуддаги 19 
та экспортёр корхона томонидан 9 давлатга 18 турдаги 
саноат ҳамда қишлоқ хўжалик маҳсулотлари сотилган. 
Экспорт таркибида мис, қайта ишланган рангли метал-
лар етакчи бўлган. Қарийб 20 миллион доллар тўғридан 
тўғри хорижий инвестиция ва кредитлар ўзлаштирилиб, 
жамоат транспорти хизматини ривожлантирш, полиэти-
лен қоплар ишлаб чиқариш, кварц қумларини, рангли 
металларни қайта ишлаш соҳаларига йўналтирилган. 
Ҳудудий инвестиция дастурлари доирасида қиймати 18,4 
миллион доллар бўлган 33 та инвестиция лойиҳаси асо-
сида 303 та янги иш ўрни яратилган. 

- Жорий йилнинг биринчи чорагида 7 та лойиҳа 
бўйича 164 миллион доллар  хорижий инвестиция ва 
кредитларни ўзлаштириш режалаштирилган эди, - де-
йди Каттақўрғон шаҳар ҳокимининг ўринбосари Жасур 
Ҳаитов. – Йилнинг биринчи чорагида белгиланган 10 
миллион доллар сармоя жалб этилди. Россия, Хитой, 
Туркманистон давлатларидан жалб этилган ушбу 
сармоя чиқиндини қайта ишлаш, вольфрам конлари-
ни ўзлаштириш, полипропилен маҳсулотлари ишлаб 
чиқаришни кенгайтириш лойиҳаларига йўналтирилди. 
Яқинда Марказий Осиё - Европа иттифоқи саммити 
доирасида шаҳримизда Ҳиндистон делегацияси би-
лан бизнес форум ўтказилди. Унда тадбиркорларимиз 
ҳамда Бенгал бизнес кенгаши аъзолари билан 11 та 
ҳамкорлик алоқаларини ўрнатиш тўғрисида меморан-
дум имзоланди. 

Эронлик тадбиркорлар эса  шаҳарга қўшилиши 
режалаштирилган 6 минг гектар ер майдонининг 200 
гектарида помидор етиштиришни йўлга қўймоқчи. 

Бундан ташқари, жорий йилнинг 15-январида шаҳар 
ҳокимлиги масъуллари ва тадбиркорлар Хитойнинг Тян 
Зинг, Хенан, Урумчи, Пекин шаҳарларидаги учрашув-
ларда “Сан Хе авешн” корхонаси билан 20 миллион 
доллар сармоя асосида қишлоқ хўжалиги мақсадларида 
фойдаланиш учун дрон ишлаб чиқариш бўйича мемо-
рандум имзоланди.

Шаҳарнинг Ингичка қўрғончасида 13 та вольфрам 
конини ўзлаштириш бўйича 2018 йилда ишлар бошлан-
ган. Хитойлик инвесторлар қўрғончадаги 1835 гектар 

ер майдонини  аукцион савдосида сотиб олиб, 20 мил-
лион доллар сармоя киритди ва бинолар қуриш, марка-
зий ва шимолий конларда бурғулаш ишлари бошланди. 
Хитойнинг Фу Зянг провинцияси асосан тошлар ва 
қурилиш материаллари ишлаб чиқариш бўйича етак-
чи ҳисобланади. Шу боис улар билан ҳудудимиздаги 
кварц тошларни ковлаш ва қайта ишлаш бўйича “Фу 
Ҳанг” МЧЖ ташкил этилганди, бироқ ҳозирча бизда 
кварц конларини ўзлаштиришда ер тоифасини ўзгар-
тириш муаммо бўлмоқда. Бу лойиҳа амалга ошадиган 
бўлса, 25 миллион доллар сармоя киритилади ҳамда 
100 дан ортиқ янги иш ўрни яратилади ва экспортбоп 
маҳсулот тайёрланади. 

Бундан ташқари, жорий йилнинг феврал ойида 
Қувайт давлати инвесторлари билан тиббиёт соҳаси-
да қиймати 17,5 миллион долларлик 4 та инвестит-
ция лойиҳасини амалга ошириш бўйича музокаралар 
ўтказилди ва уларни амалга ошириш бўйича келишувга 
эришилди.

Албатта, бу каби истиқболли лойиҳаларнинг амалга 
оширилиши ҳудуд иқтисодини ривожлантириш, банд-
ликни таъминлаш ва аҳоли даромадини оширишга ёрдам 
беради. Қолаверса, иқтисодиётнинг яна бир муҳим тар-
моғи бўлган экспортнинг кенгайиши иқтисодий барқа-
рорликка эришишга кўмаклашади. Бу йўналишда жорий 
йилда Каттақўрғон шаҳридан 75 миллион долларлик 
маҳсулот экспорт қилиниши режалаштирилган. Йилнинг 
биринчи чорагида Хитой, Туркия давлатларига қарийб 11 
миллион долларлик мис маҳсулотлари экспорт қилинган 
бўлса, иккинчи чоракдан уларга қўшимча равишда Тожи-
кистон, Қирғиз республикаларига юқори кучланишли 
саноат трансформаторларини экспорт қилиш бошланади. 
Биринчи чорак якунига кўра, 15 миллион доллар экспорт 
кўрсаткичи билан вилоятдаги энг яхши олти ҳудуддан 
бири бўлиб турибмиз.

Ҳозирда Ўзбекистоннинг Германиядаги элчихонаси 
кўмагида чорвачилик, мебелсозлик, полиэтилен маҳ-
сулотлари ишлаб чиқариш  йўналишларида фаолият 
юритаётган тадбиркорларимизнинг Германияга ташрифи 
режалаштириляпти. Мазкур ҳаракатлар натижасида янги 
ғоялар, янги лойиҳаларни амалга ошириш имконияти 
яратилади. Бу эса албатта, иқтисодий фаровонликка хиз-
мат қилади. 

Ўктам ХУДОЙБEРДИEВ,
“Зарафшон” мухбири.

Qo‘shrabot tumani Chi-
noq qishlog‘ida joylashgan 
57-umumiy o‘rta ta’lim maktabi 
2006-yilda qurilgan bo‘lib, an-
cha ta’mirtalab ahvolga kelgan-
di. Bugun mazkur maktabda 
26 nafar pedagog 160 nafar 
o‘quvchiga ta’lim-tarbiya berib 
kelmoqda. Quvvati 240 o‘rinli 
bo‘lgan mazkur maktab yaqin-
da “SXF Big Stroy Building” 
mas’uliyati cheklangan jamiyati 
qo‘shma korxonasi rahbari Zafar 
To‘rayev homiyligida kapital 
ta’mirdan chiqarildi. 

Shuningdek, tadbirkor to-
monidan maktabga 2 ta sinf-
xona, 9x18 o‘lchamli sport zal, 
20x40 o‘lchamli mini stadion, 
ko‘mirxona, hojatxona hamda 
qorovulxona qurib berildi. Mak-

tab hovuzi ta’mirlandi, maktab 
atrofi o‘raldi, kirish qismiga dar-
voza o‘rnatildi.

Maktab uchun 128 jamlanma 
stol-stul, o‘qituvchilar uchun 
yumshoq stul, kutubxonaga 
10 ta javon va mebel jihozlari, 
kompyuter xonasiga stol va 18 
ta yumshoq kreslo, sport zalga 
barcha turdagi sport jihozlari va 
sinf xonalarga 33 dona shkaf 
keltirildi. Kimyo va biologiya, 
fizika laboratoriyasi xonalari ham 
zamonaviy jihozlandi.

Bundan tashqari, tadbirkor 
tomonidan tumanda yana o‘nta 
xizmat ko‘rsatish obyekti, bit-
ta qishloq vrachlik punkti qu-
rib berildi. 2,5 kilometrlik yo‘l 
 asfaltlandi. 

Xurshida ERNAZAROVA.

Sog‘lom turmush tarzi
Faqat shaxsning salomatligiga emas, mamlakat iqtisodiyotiga ham ta’sir ko‘rsatadi
28-aprel kuni xalq deputatlari viloyat Kengashining o‘n birinchi sessiyasi 
o‘tkazildi.
Kengash raisi Shuhrat Negmatov boshqargan sessiya ishida Oliy Majlis Qonun-
chilik palatasining fan, ta’lim, madaniyat, sport va yoshlar masalalari qo‘mitasi 
raisi o‘rinbosari Odiljon Iminov, viloyat hokimi o‘rinbosari H.To‘xtayev ishtirok etdi. 

Tadbirkor homiyligida 
maktab ta’mirlandi 
vrachlik punkti qurildi,  yo‘l asfalt qilindi

Katta savobli amallardan biri – maktab qurish. 
Tasavvur qiling, maktab qursangiz, unda qanchadan-
qancha o‘quvchi ta’lim-tarbiya oladi. Ertaga ulardan 
olim, agronom, muhandis, shifokor, o‘qituvchi yetishib 
chiqadi.   

КАТТАҚЎРҒОН ШАҲРИДА 
ДРОН ИШЛАБ ЧИҚАРИЛАДИ
Каттақўрғон шаҳри ўзига хос саноат ҳудуди бўлган ва бу ерда аввал 
хусусийлаштирилган 33 та саноат корхонаси фаолият кўрсатган. Ҳозирда 
бўш турган саноат корхоналари бинолари бўйича инвесторлар учун қулай, 
коммуникация тармоқлари мавжуд, маҳаллий ҳамкорига эга, темирйўл линияси 
бор бўлган саноат корхоналарида 50 дан ортиқ, умумий қиймати 100 миллион 
доллардан зиёд инвестициявий лойиҳа таклифлари ишлаб чиқилган. Ҳар 
бир таклиф хитой, инглиз ва немис тилларига таржима қилиниб, Ўзбекистон 
элчихоналари орқали Германия, Қувайт, Эрон, Хитой давлатлари тадбиркорлари 
эътиборига ҳавола этилган.



Ham dekret, ham ta’til 
pulini olish mumkinmi?

— 2020-yilning sentabr oyidan boshlab 
institutda o‘qituvchi lavozimida ishlayman. 
Hozirda 30 haftalik homiladorman. Dekret 
ta’tiliga chiqish tartibi qanday bo‘ladi? Har 
yili iyul oyida mehnat ta’tiliga chiqamiz va 
“otpusknoy” olamiz. Dekret ta’tili pulidan 
tashqari, mehnat ta’tili puli ham beriladimi?

— Mehnat kodeksining 143-moddasiga muvofiq, 
mehnat ta’tili beriladigan ish yili mehnat shartnomasiga 
binoan ish boshlangan kundan e’tiboran hisoblanadi. 
Mazkur holatda sizda mehnat ta’tilini qachon olishga 
huquqingiz bor, degan savol tug‘iladi.

Amaldagi Mehnat kodeksining 231-moddasiga asosan, 
“homilador ayollarga va bola tuqqan ayollarga yillik 
ta’tillar, ularning xohishiga ko‘ra, tegishlicha homiladorlik 
va tug‘ish ta’tilidan oldin yoki undan keyin yoxud bolani 
parvarishlash ta’tilidan keyin beriladi”, deyilgan.

Mana shu qoidadan kelib chiqsak, boshlangan 
navbatdagi ish yilingiz uchun mehnat ta’tilini istasangiz, 
homiladorlik va tug‘ish ta’tili (dekret)dan oldin, is-
tasangiz, undan keyin olishga haqlisiz.

Nuriddin TURSUNOV,
viloyat adliya boshqarmasi bosh 

maslahatchisi.

Davlat tashkilotida ishlayman. 
Universitetda sirtqi ta’lim shaklidagi 

o‘qishim boshlanganda ish haqi 
saqlangan holda ta’til so‘rasam bo‘ladimi?
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Uy-joy uchun 

SUBSIDIYA:
ASOSIY VA 

MUHIM JIHATLAR
Asosiy savol, subsidiya uchun ish haqini aniqlashda agar ish haqi 
belgilangan mezonga yetmasa, farzandning daromadi qo‘shilishi 
mumkinmi?

Agar ariza beruvchining va uning turmush o‘rtog‘ining o‘rtacha oylik daromad-
lari me’yordan kam bo‘lsa, uning daromadlari hisob-kitobiga turmush qurmagan 
farzandlarining daromadlari ham kiritilishi mumkin.

Necha ball to‘plash kerak?
Ijtimoiy mezonlar asosida baholangan ariza beruvchi 30 va undan yuqori ball 

to‘plagan taqdirda, talabgor sifatida tan olinib, kvartira sotib olish yoki yakka tar-
tibdagi uy-joylarni qurish va rekonstruksiya qilish uchun ipoteka krediti bo‘yicha 
subsidiya olishga haqli deb hisoblanadi.

Ariza qaysi holatlarda rad qilinadi?
Quyidagi hollarda ariza beruvchiga subsidiya ajratish rad etiladi:
- taqdim etilgan arizada ko‘rsatilgan ma’lumotlar ijtimoiy mezonlarga mos 

kelmaganda;
- taqdim etilgan ma’lumotlar noto‘g‘ri yoki soxta bo‘lganda;
- ilgari shahar va qishloq joylarda arzon uy-joy qurish dasturlari doirasida 

imtiyozli ipoteka kreditlaridan foydalangan holda kvartira yoki yakka tartib-
dagi uy-joy hamda subsidiya olgan (avval olingan uy-joy boshqa shaxsga 
begonalashtirib yuborilgan taqdirda ham) oila a’zolari (eri, xotini) takroriy 
murojaat etganda;

- joriy yilda hudud uchun ajratiladigan subsidiya soni tugaganda;
- ariza beruvchi va/yoki oilaning o‘rtacha oylik daromadi:
Qoraqalpog‘iston Respublikasi va viloyatlarda mehnatga haq to‘lash-

ning eng kam miqdorining 2,7 baravaridan kam va 8 baravaridan 
yuqori.

Talabgorlar soni oshib ketsa...
Subsidiya ajratiladigan talabgorlar soni Qoraqalpog‘iston Respub-

likasi, viloyatlar va Toshkent shahriga ajratilgan subsidiya parametr-
laridan oshib ketgan taqdirda, kalendar tartibga ko‘ra hujjatlarni 
birinchi bo‘lib topshirgan ariza beruvchi talabgor sifatida tan olinadi. 
Ya’ni, hujjatni vaqtliroq topshirish ham muhim rol o‘ynaydi.

Alimentni vaqtida 
to‘lamagani uchun jarima
Oila kodeksining 142-moddasiga ko‘ra, aliment 
to‘lash to‘g‘risidagi kelishuvga muvofiq, aliment 
to‘lashi shart bo‘lgan shaxsning aybi bilan qarz 
vujudga kelgan bo‘lsa, aybdor shaxs ushbu 
kelishuvda belgilangan tartibda javobgar bo‘ladi.

Sudning hal qiluv qaroriga ko‘ra, aliment to‘lashi shart 
bo‘lgan shaxsning aybi bilan qarz vujudga kelgan bo‘lsa, 
aybdor shaxs kechiktirilgan har bir kun uchun to‘lanmay 
qolgan aliment summasining o‘ndan bir foizi miqdorida 
aliment oluvchiga neustoyka to‘laydi.

Aliment oluvchi aliment o‘z vaqtida to‘lanmaganligida, 
aybdor aliment to‘lashi shart bo‘lgan shaxsdan aliment 
to‘lash majburiyatlarini o‘z vaqtida bajarmaganlik oqi-
batida yetkazilgan barcha zararlarning neustoyka bilan 
qoplanmagan qismini undirishga ham haqli.

- Aslida javob 
aniq, sizga o‘rtacha 
ish haqi saqlangan 
holda ta’til beriladi.

Ta’kidlash kerak-
ki, amaldagi mehnat 
kodeksiga ko‘ra, oliy 
ta’lim muassasalarida 
kechki ta’lim shaklida 
o‘qiyotgan birinchi va ik-
kinchi kurs talabalariga — 
kamida 20 kalendar kun, 
o‘rta maxsus, kasb-hunar 
ta’limi tashkilotlarida — 
kamida 10 kalendar kun, 
oliy va o‘rta maxsus ta’lim 

tashkilotlarida sirtqi ta’lim 
shaklida o‘qiyotganlarga esa — 
kamida 30 kun, kechki ta’lim 
shaklida uchinchi va undan 
yuqori kurslarda o‘qiyotgan-
larga — kamida 30 kalendar 
kun, o‘rta maxsus, kasb-hunar 
ta’limi tashkilotlarida — kamida 
20 kalendar kun, oliy va o‘rta 
maxsus ta’lim, kasb hunar 
ta’limi tashkilotlarida sirtqi 
ta’lim shaklida o‘qiyotganlarga 
esa kamida 40 kalendar kun 
muddatga o‘rtacha ish haqi 
saqlangan holda har yili ta’til 
berilishi belgilangan. 

Lekin mazkur sohada-
gi qonunchilik yoki boshqa 
huquqiy hujjatlarda ushbu mod-
daning birinchi qismida nazarda 
tutilganiga nisbatan davomiyligi 
ko‘proq bo‘lgan o‘quv ta’tillari 
nazarda tutilishi mumkin.

Yodda tuting, ishni o‘qish 
bilan birga olib borayotgan 
xodimlarga navbatdagi mehnat 
ta’tillari ular o‘quv ta’tillaridan 
foydalanganligidan qat’i nazar 
beriladi.

Oliy o‘quv yurtida GRANT ga o‘qitmoqchimisiz?
Vazirlar Mahkamasining joriy yil 10-martdagi 149-son-
li qarori bilan Oliy ta’lim tashkilotlarida talabalarga 
grantlarni taqdim etish va qayta taqsimlash tartibi 
to‘g‘risidagi nizom tasdiqlandi.

Nizom bilan grantlarni ikkinchi va undan keyingi kurs talaba-
lari o‘rtasida qayta taqsimlash tartibi joriy etilmoqda. Xususan, 
endi grantlar har o‘quv yili yakunida bakalavriat yo‘nalishi, 
ta’lim tili va kurslar bo‘yicha alohida qayta taqsimlanadi. 
Bu jarayon oliy ta’lim tashkiloti rektori tomonidan boshqa-
riladi va to‘liq hamda to‘liq bo‘lmagan grantlar ajratiladi. 
Grantlarni qayta taqsimlashda talabalarning akademik 
ko‘rsatkichlari (GPA) va ijtimoiy faolligi asosiy mezon 
sifatida olinadi. Bu esa talabalardan nafaqat o‘qishda, 
balki jamoat ishlarida ham faollikni talab etadi.

To‘liq ta’lim granti o‘quv xarajatlarini davlat bud-
jetidan to‘liq qoplaydi va talabalar umumiy tartib-
dagi stipendiya bilan ta’minlanadi.

To‘liq bo‘lmagan ta’lim granti to‘lov-kontrakt 
summasining 50 foizini qoplaydi va bunda 
umumiy tartibdagi stipendiya berilmaydi.

Qo‘shimcha davlat granti esa GPA 
ko‘rsatkichi 4 va undan yuqori bo‘lgan, 
ijtimoiy himoyaga muhtoj talabalarga 
navbatdagi o‘quv yili uchun taqdim etila-
di. Bunda o‘qitish xarajati davlat bud-
jetidan to‘liq qoplab beriladi va talaba 
umumiy tartibdagi stipendiya bilan 
ta’minlanadi.

Oliy ta’lim tashkiloti granti moliyaviy mustaqillikka ega bo‘lgan muassa-
salar tomonidan GPA 3,3 dan 4 gacha bo‘lgan talabalarga beriladi, bu esa 
to‘lov-kontrakt summasining 20-80 foizini qoplash imkonini beradi.

Umumiy holatda grantlarga da’vogarlik qilish uchun talabalar GPA ko‘rsatki-
chi 3,5 va undan yuqori bo‘lishi kerak. Akademik muvaffaqiyat 80 ballik me-
zonda, ijtimoiy faollik esa 20 ballik mezonda baholanadi. Ijtimoiy faollikni baho-
lashda kitobxonlik madaniyati, “5 muhim tashabbus” doirasidagi tadbirlarda 
ishtirok, xalqaro va respublika miqyosidagi tanlovlarda qatnashish, volontyorlik 
va jamoat ishlaridagi faollik kabi bir qator mezonlar qo‘llaniladi.

Muhim jihat: talabalarning akademik o‘zlashtirish ko‘rsatkichi hamda ijtimoiy 
faollikni aniqlash bo‘yicha komissiyaga hujjat topshirish muddatlari oliy ta’lim 
tashkiloti tomonidan belgilanadi. Biroq har yili 1-avgustga qadar talabgorni 
baholash natijalari maxsus komissiyaga taqdim etilishi hamda yakuniy natijalar, 
ya’ni ta’lim grantini oluvchi talabalar ro‘yxati oliy ta’lim tashkilotining rasmiy 
veb-saytida har yili 25-avgustga qadar e’lon qilinishi lozim.

Bir yilda ikki 
marta ta’til

kimlarga beriladi?
Xodim bir kalendar yili davomida ikki marta 
mehnat ta’tiliga chiqishi mumkin. Chunki ta’til 
xodimga kalendar yil davomida emas balki ish yili 
davomida beriladi.

Mehnat kodeksining 225-moddasiga ko‘ra, ish yili deganda 
xodimning muayyan ish beruvchida o‘n ikki oyga teng bo‘lgan va 
haqiqatda ish boshlangan sanadan e’tiboran hisoblab chiqariladigan 
ish davri tushuniladi.

Masalan, xodim 12.03.2024-dan ish boshladi. Uning ish yili 
12.03.2024-dan 11.03.2025-gacha bo‘ladi. Har yilgi mehnat ta’tili 
xodimga ta’til berilayotgan ish yili tugashiga qadar ya’ni 11.03.2025-ga-
cha berilishi kerak. Shu o‘rinda kalendar yilga chalg‘ib ketib, xodim 
31-dekabrgacha ta’tilga chiqishi kerak, deb xato o‘ylamaslik lozim. Ya’ni, 
xodimni ish yili tugaguniga qadar ta’tilga chiqarish shart ekan.

Misolimizdagi xodim 2025-yil 10-mart kuni ta’tilga chiqdi. Bunda xodim 
yuqorida keltirib o‘tilgan davr oralig‘i uchun ta’tilga chiqqan. Demak, xodim 
2025-2026-yillar oralig‘idagi ish yili uchun 2025-yilda yana ta’til olishi mumkin.

Darvoqe, Mehnat kodeksi 269-moddasi ikkinchi qismining 6-bandiga ko‘ra, 
xo dim qaysi ish yili hisobiga ta’til olib bo‘lgan bo‘lsa, o‘sha yil tugaguniga qadar 
mehnat shartnomasi bekor qilinganda, ta’tilning ishlab berilmagan kunlari uchun 
 xodimning yozma roziligidan qat’i nazar, ish haqidan ushlab qolish amalga oshiriladi.

Qoraqalpog‘iston Respub-
likasi va viloyatlarga ajratilgan 
subsidiya ushbu hududdagi aholi 
tomonidan belgilangan taqsimot 
doirasida tuman yoki shahardan 
olinishi mumkin. Toshkent shahri-
da doimiy ro‘yxatga olingan fuqa-
ro esa subsidiya dasturi doirasi-
da Toshkent viloyatida qurilgan 
uy-joylarni ipoteka krediti asosida 
sotib olishga haqli. Bunda ipo-
teka krediti Toshkent viloyati 
uchun belgilangan ipoteka kredi-
tining eng ko‘p miqdori doirasida 
ajratiladi hamda boshlang‘ich 
badal bo‘yicha subsidiya to‘lovi 
uy-joy joylashgan tuman (shahar) 
moliya bo‘limi tomonidan amalga 
 oshiriladi.

Endilikda ariza beruvchining 
xohishiga ko‘ra, uning daromad-
lari hisob-kitobiga yaqin qarin-
doshlarining ham daromadlarini 
kiritishi mumkin bo‘ladi.

Davron ASHUROV,
viloyat adliya boshqarmasi 

davlat xizmatlari ko‘rsatilishi 
ustidan nazorat qilish shubasi 

boshlig‘i.

Vaqtincha 
yashash manzili 
bo‘yicha 
subsidiyaga 
uy olish 
mumkinmi?
— Vaqtincha Toshkent 
shahrida yashayapman. 
Shu manzil bo‘yicha 
subsidiya asosida uy 
olsam bo‘ladimi?

— Mumkin emas. Qonunchilik-
ka muvofiq, subsidiya fuqaro 
ro‘yxatga olingan doimiy yashash 
joyidagi hudud doirasida tuman 
(shahar) kesimida qayta taqsim-
lanmagan holda fuqarolarning 
talablaridan kelib chiqib ajratiladi.

Talaba-xodimga ko‘proq 
ta’til beriladi
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RAHMAT SIZGA, YAXSHILAR!
Salomatligimni tiklash maqsadida Toshkent viloyatidagi «Chotqol» 

sanatoriysida dam olib, davolanib keldim. Sihatgoh zamonaviy usul-
da ta'mirlangan, davolanuvchilar uchun barcha sharoitlar yaratilgan. 
Ularning o‘z kasbiga mehri tufayli biz davolanuvchilar salomatligimizni 
anchagina mustahkamlab oldik. Ayniqsa, shirin muomala va kattayu 
kichikka bo‘lgan hurmat bizda katta taassurot qoldirdi. Sanatoriy di-
rektori Farrux Toshxodjayev, bosh shifokor Dildora Abl yamitova, vrach 
Kamila Toirova, Lola Asxo‘jayeva, katta hamshira Gulzoda Nodirova, 
hamshiralar Dildora Mahkamboyeva, Durdona Hayitmetova, Gulnoz 
Ilyosova va boshqa xodimlarining mehnatidan juda minnatdorman. 
Ularni yaqinlashib kelayotgan 9 may – Xotira va qadrlash kuni bilan 
samimiy qutlab, el salomatligini tiklashdagi xizmatlarida omad tilayman.  

Mo‘mina GULYAMOVA,
Samarqand shahri.

* * *
DA’VOLAR BO‘LSA…

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Azizov Sherzod Ilhomovich notarial idorasida marhum Shax-
mirzayeva Mavlyudaga (2024-yil 15-avgustda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan me-
rosxo‘rlarning Azizov Sherzod Ilhomovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.
* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi nota-
rius Yusupova Dilsura Hasanovna notarial idorasida marhum Sattarov 
Sobirdjonga (2011-yil 5-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Yusupova 
Dilsura Hasanovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.
* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Qo‘shatov Akbar Rustamovich notarial idorasida marhum 
Ruzimuratov Raimqul Xaitovichga (2024-yil 4-avgustda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Qo‘shatov Akbar Rustamovich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Spitamen shohko‘chasi, 157-uy.
* * *

Samarqand tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Abdullayev Nodir Jamoliddinovich notarial idorasida marhum 
Kadirov Ravshan Xudoyberdiyevichga (2016-yil 23-martda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munos-
abat bilan merosxo‘rlarning Abdullaev Nodir Jamoliddinovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani U.Samiyev ko‘chasi, 1-uy.
* * *

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Muhammadiyev Farhod Jo‘raqulovich notarial idorasida marhum 
Tuychiyeva Gulavarga (2019-yil 19-sentabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan me-
rosxo‘rlarning Muhammadiyev Farhod Jo‘raqulovich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko‘chasi, 
73-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius 

Muhammadiyev Farhod Jo‘raqulovich notarial idorasida marhum 
Tuychiyev Quraqboyga (2023-yil 9-avgustda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan me-
rosxo‘rlarning Muhammadiyev Farhod Jo‘raqulovich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko‘chasi, 
73-uy.

* * *
Toyloq tumanida xizmat safaridagi Samarqand shahrida xusu-

siy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius Tursunov Suhrob Ber-
diqulovich notarial idorasida marhum Karimov Olim Namazovichga 
(2013-yil 16-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Tursunov 
Suhrob Berdiqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Toyloq tumani Beruniy ko‘chasi.
* * *

Toyloq tumanida xizmat safaridagi Samarqand shahrida xususiy 
amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius Tursunov Suhrob Berdiqulovich 
notarial idorasida marhum Bobonazarov Umurzok Abduraufovichga 
(2023-yil 7-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Tursunov 
Suhrob Berdiqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Toyloq tumani Beruniy ko‘chasi.Izoh: * joriy yil foydasidan hisoblangan dividendlar.

KOD KO‘RSATKICHLAR Ming so‘mda
 AKTIVLAR   

10
Kassadagi naqd pullar va boshqa to‘lov 
hujjatlari

 13 417

20
Banklarga qo‘yilgan depozitlar va boshqa 
mablag‘lar

 1 865 906

30 Olinishi lozim bo‘lgan hisoblangan foizlar  143 194

40
Sotib olingan debitorlik qarzlari - faktoring, 
brutto

  

41
Minus: faktoring bo‘yicha ko‘rilishi mumkin 
bo‘lgan zararlarni qoplash zaxirasi

  

42 Faktoring, sof (40 kod - 41 kod)  0

50
Kreditlar (mikrokredit, mikroqarz, iste’mol), 
brutto

4 019 593  

51
Minus: kreditlar bo‘yicha ko‘rilishi mumkin 
bo‘lgan zararlarni qoplash zaxirasi

43 072  

52 Kreditlar, sof (50 kod - 51 kod)  3 976 521
60 Lizing, brutto 0  

61
Minus: lizing bo‘yicha ko‘rilishi mumkin 
bo‘lgan zararlarni qoplash zaxirasi

0  

62 Lizing, sof  0
70 Investitsiyalar, brutto 0  

71
Minus: Investitsiyalar bo‘yicha ko‘rilishi 
mumkin bo‘lgan zararlarni qoplash zaxirasi

0  

72 Investitsiyalar, sof  0
80 Asosiy vositalar, sof  560 980
90 Nomoddiy aktivlar, sof  0
100 Boshqa xususiy mulklar 0  

101
a. Minus: ko‘rilishi mumkin bo‘lgan 
zararlarni qoplash zaxhirasi

0  

102
b. Boshqa xususiy mulklar, sof (100 kod-
101 kod)

 0

110 Boshqa aktivlar  91 889

120
Jami aktivlar (10+20+30+42+52+62+7
2+80+90+102+110)

 6 651 907

 MAJBURIYATLAR VA KAPITAL   
 MAJBURIYATLAR   
210 To‘lanishi lozim bo‘lgan kreditlar va qarzlar  1 275 000
220 Lizing bo‘yicha majburiyatlar   
230 Chiqarilgan obligatsiyalar   
240 To‘lanishi lozim bo‘lgan foizlar  18 303

250
To‘lanishi lozim bo‘lgan hisoblangan 
soliqlar

 368 033

260 Muddati uzaytirilgan daromadlar   
270 Boshqa majburiyatlar  401 723

280
Jami majburiyatlar (210+220+230+240 
+250+260+270)

 2 063 059

 KAPITAL   
310 Ustav kapitali  3 345 000
311 a. Aksiyalar - oddiy 0  
312 b. Aksiyalar - imtiyozli 0  
320 Qo‘shilgan kapital   
330 Zaxira kapitali  329 607
331 a. Umumiy zaxira fondi 329 451  
332 b. Boshqa zaxira va fondlar 156  
340 Taqsimlanmagan foyda   
350 Joriy yil foydasi (zarar)  914 241

360
Jami kapital
(310 + 320 + 330 + 340 + 350)

 4 588 848

370
Jami majburiyatlar va kapital
(280 + 360)

 6 651 907

KOD KO‘RSATKICHLAR Ming so‘mda

 1. FOIZLI DAROMADLAR  

110 Banklardagi depozitlar bo‘yicha foizli daromadlar 12 932

120
Jismoniy shaxslarga berilgan kreditlar (mikroqarzlar) bo‘yicha foizli 
daromadlar

2 672 821

130
O‘zini o‘zi band qilgan shaxslarga berilgan mikrokreditlar bo‘yicha foizli 
daromadlar

0

140
Yakka tartibdagi tadbirkorlarga berilgan kreditlar (mikrokreditlar) bo‘yicha 
foizli daromadlar

0

150 Yuridik shaxslarga berilgan kreditlar (mikrokreditlar) bo‘yicha foizli daromadlar 0

160 Lizing bo‘yicha foizli daromadlar 0

170 Boshqa foizli daromadlar 0

180 Jami foizli daromadlar (110+120+130+140+150+160+170) 2 685 753

 2. FOIZLI XARAJATLAR  

210 Jalb qilingan qarz mablag‘lari bo‘yicha foizli xarajatlar 192 971

220 Banklardan olingan kreditlar bo‘yicha to‘lanishi lozim bo‘lgan foizli xarajatlar 123 288

230 Boshqa kreditorlarga to‘lanishi lozim bo‘lgan foizli xarajatlar 0

240 Chiqarilgan obligatsiyalar bo‘yicha foizli xarajatlar 0

250 Lizing bo‘yicha foizli xarajatlar 0

260 Boshqa foizli xarajatlar  

270 Jami foizli xarajatlar (210+220+230+240+250+260) 316 259

310
3. KREDIT VA LIZINGLAR BO‘YICHA KO‘RILISHI MUMKIN BO‘LGAN ZA RAR-
LARNI BAHOLASHGACHA BO‘LGAN SOF FOIZLI DAROMADLAR (180-270)

2 369 494

320
Minus: kredit va lizinglar bo‘yicha ko‘rilishi mumkin bo‘lgan zararlarni 
baholash

142 030

330
Kredit va lizinglar bo‘yicha ko‘rilishi mumkin bo‘lgan zararlar 
baholangandan so‘ng sof foizli daromadlar (310-320)

2 227 464

 4. FOIZSIZ DAROMADLAR  

410
Kafolatlar va kafilliklar bo‘yicha operatsiyalarni amalga oshirishda ko‘rsatilgan 
xizmatlar uchun olingan daromadlar

0

420 Faktoring xizmatlari bo‘yicha olingan daromadlar 0

430 Xizmatlar va boshqa vositachilikdan olingan daromadlar 10 930

440 Xorijiy valyuta kursi o‘zgarishi natijasida olingan foyda  

450 Investitsiyalardan olingan foyda va dividendlar  

460 Boshqa foizsiz daromadlar 7 013 224

470 Jami foizsiz daromadlar (410+420+430+440+450+460) 7 024 154

 5. FOIZSIZ XARAJATLAR  

510 Ko‘rsatilgan xizmatlar va vositachilik xarajatlari 22 600

520 Xorijiy valyuta kursi o‘zgarishi natijasida ko‘rilgan zararlar  

530 Investitsiyalardan ko‘rilgan zararlar  

540 Boshqa foizsiz xarajatlar 1 721 807

550 Jami foizsiz xarajatlar (510+520+530+540) 1 744 407

600 6. OPERATSION XARAJATLARGACHA SOF FOYDA (330+470-550) 7 507 211

 7. OPERATSION XARAJATLAR  

710 Xodimlar ish haqi va ular uchun qilingan boshqa xarajatlar 4 579 851

720 Ijara va ta’minot xarajatlari 218 501

730 Xizmat safari va transport xarajatlari 74 089

740 Ma’muriy xarajatlar 27 599

750 Reprezentatsiya va xayriya 6 922

760 Eskirish xarajatlari 183 126

770 Sug‘urta, soliq va boshqa xarajatlar 83 396

780 Jami operatsion xarajatlar (710+720+730+740+750+760+770) 5 173 484

800
8. KREDIT VA LIZINGLAR BILAN BOG‘LIQ BO‘LMAGAN KO‘RILISHI 
MUMKIN BO‘LGAN ZARARLARNI BAHOLASH

0

900
9. FOYDA SOLIG‘I VA BOSHQA TUZATISHLARGACHA BO‘LGAN SOF 
FOYDA (600-780-800)

2 333 727

 10. Foyda solig‘i  

1000 Foyda solig‘ini baholash 380 203

1100 11. TUZATISHLARGACHA BO‘LGAN FOYDA (900-1000) 1 953 524

1110 Foydagacha bo‘lgan tuzatishlar, sof * -1 039 283

1200 12. SOF FOYDA (ZARAR) (1100+1110) 914 241

“SABR MIKROMOLIYA TASHKILOTI”
mas’uliyati cheklangan jamiyatining

balans hisoboti
(2025-yil 1-yanvar holatiga)

“SABR MIKROMOLIYA TASHKILOTI”
mas’uliyati cheklangan jamiyatining moliyaviy

natijalari to‘g‘risidagi hisoboti
(2025-yil 1-yanvar holatiga)

Ж.Зайналов 1971 йилда Самарқанд кооператив 
институтининг иқтисодиёт факультетини тугатиб, 
фаолиятини ушбу муассасада бошлади ва бугунги 
кунгача турли лавозимларда  самарали фаолият 
юритиб келмоқда. Олим 1980 йилларда Г.В.Плеха-
нов номидаги Москва халқ хўжалиги институтида 
таҳсил олди. Сўнгра Россия иқтисодиёт академия-
сида докторлик диссертациясини ҳимоя қилди. У 
институтда молия ва кредит кафедраси, молия ва 
кредит ҳамда банк-молия хизматлари факультетла-
рининг ташкил этилишида бош-қош бўлди.

Бугун домла талабаларга молия, давлат бюдже-
ти, молиявий стратегия, солиқлар ва солиққа тор-
тиш, халқаро молиявий муносабатлар, бюджет-со-
лиқ сиёсати, давлат молиясини бошқариш каби 
фанлардан машғулотлар ўтади. Устоз Ўзбекистон 
Республикаси Солиқ кодексини ишлаб чиқишда 
ҳам жонбозлик кўрсатиб, кўплаб тадқиқот лойиҳа-
ларида иштирок этган. Олимнинг мамлакат молия 
тизимини ислоҳ қилишдаги фаоллиги ва ташаббус-
корлиги халқаро миқёсда эътироф этилган.

Профессор Ж.Зайналовнинг 2000 дан ортиқ 
илмий ва ўқув ишлари АҚШ, Буюк Британия, 
Германия, Россия, Чехия, Қозоғистон, Озарбай-
жонда нашр этилган. Унинг “Молиявий стратегия”, 
“Солиқлар ва солиққа тортиш”, “Халқаро молиявий 

муносабатлар”, “Молия бозори” каби дарслик ҳамда 
ўқув қўлланмалари талабалар ва мутахассислар-
нинг севимли илмий адабиётига айланган.

Домла ўқитган талабалар ва мустақил изланувчи-
лар бир неча бор республика ва халқаро танловлар, 
олимпиадалар ва илмий форумлар ғолиблари бўлиш-
ган. Бугунги кунда олимнинг илмий раҳбарлигида 
ўнлаб фан номзодлари ва фан докторлари тайёрлан-
ган бўлиб, улар нафақат Ўзбекистонда, балки хориж 
мамлакатларида ҳам меҳнат қилмоқда. 

Жаҳонгир Расулович етакчи илмий журналлар 
таҳририяти аъзоси, халқаро анжуман ва конферен-
цияларнинг фаол иштирокчиси. 

У кўп йиллик ҳалол меҳнати учун “Олий таълим 
аълочиси” (1999), “Ўзбекистон Республикаси Олий 
ва ўрта махсус таълим фидойиси” (2000) нишонла-
ри билан тақдирланган.

Юксак инсоний фазилатлар соҳиби бўлган 
устозимизни қутлуғ айёми билан табриклаймиз. 
Илмий ва педагогик фаолиятидаги ютуқлари бар-
давом бўлсин.

Эркин ХЎЖАЕВ,
Ўзбекистон Республикасида хизмат 

кўрсатган иқтисодчи, профессор.
Нуриддин ЭРНАЗАРОВ,

доцент.

O‘zbekiston Respublikasining 
joriy yil 25-martdagi qonuni 
bilan ayrim qonun hujjatlariga 
o‘zgartirishlar kiritildi. 

Unga muvofiq, Jinoyat kodeksiga 
binolar va inshootlardan foydalanish-
ga doir ruxsatnoma berish hamda 
ularni foydalanishga qabul qilib olish 
qoidalarini buzganlik, shaharsozlik 
sohasidagi vakolatli davlat organ-
larining ruxsatisiz obyektlarni qur-
ganlik, qonunchilikni buzgan holda 
ko‘p kvartirali uylardagi tayanch 
konstruksiyalarni o‘zgartirganlik va 
rekonstruksiya qilganlik, shuningdek, 
binolar va inshootlarni aholi punkt-
larining tasdiqlangan bosh rejalari, 
ularni rejalashtirish va qurish loyihala-
rini buzgan holda loyihalashtirganlik, 
rekonstruksiya qilganlik va qurganlik 
uchun javobgarlik yuzaga kelishini 

nazarda tutuvchi o‘zgartirishlar kiri-
tilmoqda. Bunda jinoiy javobgarlik 
aybdor shaxslar ushbu huquqbu-
zarliklar uchun ma’muriy javobgarlik-
ka tortib bo‘linganidan keyin yuzaga 
keladi. Odam o‘lishiga yoki boshqa 
og‘ir oqibatlarga sabab bo‘lgan tarzda 
shaharsozlik to‘g‘risidagi qonunchilikni 
buzganlik uchun alohida jinoiy javob-
garlik nazarda tutilmoqda.

Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi 
kodeks esa loyiha tashkilotlarining 
mualliflik nazoratini amalga oshirish 
doirasida beriladigan ko‘rsatmalarini 
buyurtmachilar tomonidan bajar-

maganlik, shuningdek, obyektlarni 
ekspert tashkilotlarning shaharsozlik 
hujjatlariga doir ijobiy xulosasisiz qur-
ganlik uchun javobgarlikni belgilovchi 
normalar bilan to‘ldirilmoqda. 

Hujjatda shaharsozlik sohasidagi 
qoidabuzarliklar uchun solinadigan 
jarimalar miqdorlarini ko‘paytirish 
nazarda tutilgan.

Qonun rasmiy e’lon qilingan kundan 
e’tiboran 3 oy o‘tgach, kuchga kiradi.

Alijon ABDUSALOMOV, 
Samarqand shahar Davlat 

xizmatlari markazi yetakchi 
mutaxassisi.

Вилоят ахборот-кутубхона марказида икки мамлакат ижод-
корлари ёш китобхонлар билан учрашди.

Учрашувда Қирғиз Республикаси Ёзувчилар уюшмаси раиси 
Қанибек Иманалиев, «Жеткинчек» болалар ва ўсмирлар газе-
тасининг бош муҳаррири, ёзувчи, таржимон Абибилла Пазилов 
ҳамда юртимиздан таниқли ёзувчи Нурали Қобул, Ўзбекистонда 
хизмат кўрсатган журналист Фармон Тошев ўзбек ва қирғиз 
халқлари ўртасида дўстлик, маданият, ижтимоий-сиёсий ва 
адабий алоқалар мустаҳкамланиб бораётганини таъкидладилар.

2019 йилда Ўзбекистон ва Қирғизистон Ёзувчилар уюшмалари 
ўртасида ҳамкорлик тўғрисида меморандум имзоланган бўлиб, 

ушбу ҳужжат асосида бир неча йиллардан бери биргаликда тад-
бирлар ўтказилиб, адабий лойиҳалар амалга оширилмоқда. 

Ёзувчи Нурали Қобул бугун туризм жадал ривожланиб бо-
раётганини қайд этиб, барча соҳаларда мавжуд сайёҳлик нега 
адабиёт соҳасида йўқлигига эътибор қаратди.

Учрашувда Қирғиз Республикаси Ёзувчилар уюшмаси раиси 
Қанибек Иманалиевнинг «Қирғизнома» китоби тақдимот қилин-
ди. Нурали Қобул томонидан таржима қилинган мазкур асар 
қардош қирғиз халқининг урф-одати, одоб-ахлоқ, эътиқод ва 
анъаналарини ўзида акс эттирган.

Ф.РЎЗИБОEВ.

Молия 
соҳаси билимдони
Атоқли олим, иқтисодиёт фанлари доктори, 
профессор Жаҳонгир Зайналов 75 ёшга тўлди.
Жаҳонгир Расулович ўзининг кўп 
йиллик самарали фаолияти давомида 
ўқитувчиликдан кафедра мудири, декан, 
ихтисослашган илмий кенгашлар аъзосигача 
бўлган йўлни босиб ўтди. Бир қатор 
таълим ислоҳотлари ва илмий лойиҳалар 
ташаббускори сифатида молия, солиқ ва 
иқтисодиёт соҳалари учун юқори малакали 
кадрлар тайёрлашга ҳисса қўшди. 

Нурали Қобул:

«Бизга адабиёт туризми ҳам керак»

Shaharsozlik qoidalarini 
buzganlik uchun jinoiy 

javobgarlik

Қирғиз адабиёти бизга 500 минг мисрадан иборат, қарийб ўн асрлик тарихига эга 
«Манас» эпоси, Мулла Қилич, Тўғалоқ Мўлда, Тўхтагул Сотилғанов, Қосимали Баялинов 
ва Чингиз Айтматов каби номлар билан яхши таниш. Ана шу адабиёт вакиллари, яъни 
қардош ва қўшни юрт адиблари Самарқандга келди.



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

A.SHERXOLOV.

Navbatchi: 

A.BAROTOV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
14 549 nusxada chop etildi. Buyurtma 202. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 "O‘NTA JURNALISTDAN  O‘NTA VAZIR YARATISH 
MUMKIN, LEKIN O‘NTA VAZIRDAN BITTA JURNALIST 

YARATISH MUSHKUL"

2025-yil 29-aprel
SESHANBA

ИЛК УЧРАШУВ
1970 йил. Мен жавонмардлик қарзимни 

адо этганимдан сўнг туғилиб ўсган юр-
тимга қайтдим. Ташрифчилар орасида тоза 
кийимда нуроний бир муйсафид ҳам бор 
эди. Танимадим. Отам менинг қарашим-
дан тушуниб, у шахс шаҳардан қишлоққа 
келган адабиётшунос ва таржимон Ҳасан 
Ирфон эканини айтди. У қизининг — Зебо 
Аюбованинг ҳовлисидан жой олган экан. 
Мен адабиётга қизиққаним учун тезда 
танишиб олдик.

Муяссар киши кўзи ожиз бўлиб, асо 
ҳамда шогирд ёрдамига муҳтож эди. 
Тақдирдан миннатдорманки, у кишининг 
котиби бўлиб, Горкийнинг уч қисмли аса-
рини таржима қилишда иштирок этдим ва 
бу касб сирларини озми-кўпми ўргандим. 
Муҳими, уста Ҳасан Ирфон билан таниш 
бўлган Самарқанднинг кўплаб машҳур 
инсонлари билан яқиндан танишдим.

Вадуд Маҳмуд, Тамҳид, Раҳим Ҳошим, 
Абдулҳамид Пўлод ва бошқа зиёлилар 
билан учрашувлар хотирамда мустаҳкам 
қолган. Жума кунлари устознинг заифлиги 
ва ожизлигига қарамай, биргаликда улар-
никига бориб, суҳбат ва хотираларидан 
баҳраманд бўлардик.

– Болам, эртага дам олиш куни, – де-
дилар бир куни Ҳасан Ирфон. - Икковимиз 
«Ленин йўли» таҳририятига бориб, «Араб 
қизи» асарини Аҳмаджон Мухторовга 
топширамиз. У биринчи бўлиб менинг 
қайнотам Саидризо Ализода ҳақида мақола 
ёзган. Саидризо Ализода «Шўълаи инқи-
лоб» журнали ва «Овози тожик» газетаси-
нинг асосчиларидан бўлган ҳамда сенинг 
бобо ва момонг учун «Алифбо» ёзган эди. 
Аҳмаджон қалам соҳибларини қадрлайди.

Биз газета таҳририятига бориб, коти-
бага ниятимизни айтганимизда, Мухторов 
очиқ чеҳра билан устоз Ҳасан Ирфонни 
бағрига босди ва аҳвол сўради. Котиба чой 
дамлаб келди, суҳбат қизиди.

– Ҳасан оға, – деди Аҳмаджон Мухторов 
хайрлашар экан, – бундан кейин идорага 
келиб, овора бўлманг. Бу шогирдингиз 
менимча хизматга тайёр.

– Э, Зоҳиршоҳни бизга Худо юборди, – 
деди устоз табассум билан, – кўз нури, дил 
қуввати – шу, собиқ аскар.

– Яхши, жуда яхши, – деб у бизни 
эшиккача кузатди ва хайрлашар чоғида 
менга қараб деди: 

– Сиз учун эшигимиз доим очиқ! 
А.Мухторовнинг пойтахтда етти йил 

ўтказилган даври менга маълум эмас. Мен 
у пайтда унинг ёнида бўлмаганман. Ўзбек 

журналистикаси тарихидаги биринчи ва 
ягона иш ташлаш билан боғлиқ воқеалар-
нинг гувоҳи ҳам эмасман. Ўшанда бир неча 
кун давомида республика учун энг муҳим 
бўлган икки газета умуман чоп этилмаган. 
Бу воқеалар менга тўлиқ маълум эмас, шу-
нинг учун улар ҳақида тўхтаб ўтмайман. 

Фақат шуни айтаманки, А.Мухторов 
пойтахтдан Самарқандга қайтгач, “хонани-
шин” бўлди. Кўпчилик унинг эшигидан юз 
ўгирди. Энди ҳатто ўзининг ҳамкасблари 
йиғилиш ва анжуманларини ҳам унинг 
иштирокисиз ўтказарди. У ёлғиз эди.

СУҲБАТЛАР, САВОЛ-ЖАВОБЛАР
Шундай кунлардан бирида вилоят 

телевидение ва радиокомпаниясида мух-
бир бўлиб ишлаётган пайтим — Лолазор 
маҳалласига, уни зиёрат қилиш ва мусоҳа-
ба тайёрлаш учун бордим. Бу хабардан у 
ҳайратда қолди ва ишонмай сўради:

– Сизни ким юборди?
– Телерадиокомпания раиси Миршариф 

Хўжаев, – дедим, – шогирдингиз...
Хурсандчиликдан кўзларида ёш ҳалқа-

ланди, танаси изтиробга тўлди. Фикрга 
толиб, бир нуқтага қараб қолди, қўлини 
кенг пешонасига қўйиб, оқ-қора аралаш 
сочларини силади. Шу дамда мен унинг 
китоб жавонини томоша қилиб турдим. Шу 
пайтда турмуш ўртоғи чой ва ширинлик 
билан хонага кирди.

– Тавба, қуёш қаердан чиқди бугун? 
– ногаҳон кулиб юборди уй эгаси. – Биби-
жони, сиз гувоҳсиз, ниҳоят баъзи одамлар 
шарафига келганмиз, мана бу шогирд 
суҳбат учун келди.

– Эҳ, мен сизга ҳаммаси яхши бўлади 
дегандим-ку, – деди турмуш ўртоғи пиёла-
га чой қуйиб.

Бизнинг суҳбатимиз анча чўзилди. 
Унинг нигоҳлари ўткир ва синовчан эди. 
Сўзлари ва ҳаракатларидан чарчоқ, ишон-
маслик ва шубҳа сезиларди. Ҳаяжонли, 
аммо мулоҳаза билан, доналаб гапирарди.

Ҳозиргача эслайман, ундан сўраганман:
– Журналист ким ва унинг вазифаси 

нима?
– Ҳақиқий журналист жасур, ростгўй ва 

яратувчи бўлиши керак, вайрон қилувчи 
эмас. Шахсий манфаат учун маддоҳлик қи-
лиш – қалам соҳибининг иллати. Ажабла-
нарлиси, бугун цензура йўқ, лекин кекса 
авлод эркин фикрлашдан қўрқади, ёшлар-
да эса жасорат етишмайди.

– Устоз, кечирасиз, эшитдик, сиз-
ни сиёсий ўйинларга тортиб, танқид ва 
таҳқирлар билан руҳий озор беришган. Энг 

аламлиси қайси эди ва нега ҳозир “хона-
нишин”сиз?

– Рост – раст! – яхши мақол. Абдураҳ-
мон Жомийнинг насиҳати менинг шиорим 
бўлган ва бўлиб қолади:

Рост изла, рост қара, рост танла,
Рост гапир, рост эшит, рост ўтир!
– Иш фаолиятингиз давомида қайси 

газеталар сизга азиз?
– «Халқ сўзи» ва «Народное слово» 

газеталари менинг ташаббусим билан таш-
кил қилинган, мен у ерда бош муҳаррир 
бўлганман. Беш йил «Қишлоқ ҳақиқати»да 
қалам тебратдим. Доимо рус тилидаги 
матбуотни ва «Овози тожик»ни кузатаман 
ва яхши кўраман. Лекин ростини айтсам, 
«Ленин йўли» газетаси – у ерда мусаҳҳиҳ-
ликдан муҳаррирликкача етиб келганман – 
жоним ва дилимдир. Ишонинг, уни қўлимга 
олган ҳар соатда юрагим шиддат билан 
уради.

– Кимдир ёзган экан: “Мен ўнта жур-
налистдан ўнта вазир ярата оламан, лекин 
ўнта вазирдан битта журналист яратиш – 
бу мушкул”.

– Тўғри ва ҳақ. Бу ҳақиқатни ҳаётда 
кўрганман.

– Қаламингиз кимнидир йиғлатганми?
– Ҳасан Ирфоннинг шогирди, қандай 

қизиқ саволлар берасан, – деди мусоҳибам 
кулиб, сўнг давом этди: – Маърифатпарвар 
Саидризо Ализода ҳақида мақола ёзган 
пайтим ўзим йиғлаганман. Кейин айрим 
одамлар менинг ёзганим жуда таъсирли 
бўлганини айтган.

Мавзу топиш ва сўзни сўзга улаш – 
оғир иш. Албатта, ижодкор жамият муам-
моларига бефарқ бўлмаслиги керак. Эркин 
қалам тебратиб, ўз йўлини топиши шарт.

Ёшлик чоғида умрининг риштаси узили-
ши яна бир бор шуни тасдиқлайдики, «ўлим 
ваъда бермайди, ўлим ёлғон сўзламайди ва 
унинг ногаҳон келиши ҳақиқатдир».

- Хотира ва қадрлаш куни арафасида 
устоз Аҳмаджон Мухторов ҳақида ёднома 
ёзганингиз савоб иш бўлди, – деди «Халқ 
сўзи» ва «Народное слово» газетала-
рининг ҳозирги бош муҳаррири Ўткир 
Раҳмат. У киши вафот этганидан кейин 
Ўзбекис тон матбуотида ҳатто таъзияно-
ма ҳам чоп этилмади. Ўша пайтлар мен 
«Қиш лоқ ҳаёти» газетасида фаолият олиб 
борардим. Таҳририят жамоаси билан 
маслаҳатлашиб, таъзиянома ёздик. Чунки 
у ҳақиқат қурбони бўлган эди. Ҳозир ҳам 
ҳар гал ишга келиб, унинг ўрнидаги кур-
сисида ўтирсам, яхши хотиралари ёдимга 
тушади.

- Шахсан менга ҳаётга йўлномани 
Аҳмаджон Ғуломович берганлар, — дейди 
вилоят «Зарафшон» ва «Самарқандский 
вестник» газеталари бош муҳаррири Фар-
мон Тошев. - Биз, шогирдлар, ҳали-ҳануз 
устозимиз ҳаётдан бунчалик эрта, айтай-
лик, “парвоз пайтида” кетганидан дард ва 
афсус туямиз. У киши бош муҳаррир бўлган 
йилларда таҳририятда ҳаёт жонланиб 
кетганди. Биз баҳслашардик, исбот қилар-
дик, маслаҳатлашардик, шунинг учун ҳам 
мақолаларимиз ўқувчиларда катта қизиқиш 
уйғотарди. Бизнинг Аҳмаджон акага бўл-
ган ҳурматимиз беқиёс эди, чунки у киши 
журналистикада ютуққа эришиш учун кўп 
қийинчиликларни бошидан кечирганди. 
У касбий фаолиятнинг барча босқичлари-
дан ўтган. У киши ўткир ҳазил ҳиссига эга 
бўлиб, ҳаммани дарҳол ўзига ром этарди. 
Нима ёзмайлик, ҳар доим унинг фикрини 
кутиб турардик. У бизга эркин фикрлашни 
ва рост ёзишни ўргатган эди.

– Устоз Аҳмаджон Мухторов, мубо-
лағасиз, туғма журналист эди, – дейди 
Ўзбекистонда хизмат кўрсатган журналист  
Нусрат Раҳмат. – Баъзан шундай кунлар 
бўлардики, бирор воқеа ё ижодий сафар-
дан кейин дафтарларига назар ташлаб, 
матн терувчига тўғридан-тўғри мақола-
ни айтиб турар ва бу мақолани эртасига 
газетанинг саҳифасидан ўқир эдик. Бу у 

кишининг юксак маҳоратидан 
дарак берарди. 

Зоҳир ҲАСАНЗОДА,
Ўзбекистон журналистлар 

уюшмаси аъзоси.

Шўро ҳукумати даврида 24 йил Нарпай, 
Каттақўрғон туманлари, Хоразм, Андижон ва 
Самарқанд вилоятларининг биринчи раҳбари 
лавозимида ишлаш осон кечмаган. Турли тўсиқ, 
машаққатларга қарамай, Бектош ака ҳалоллиги, 
ўткир зеҳни ва кучли ирода соҳиби бўлгани учун 
барча қийинчиликларни енгиб, кўплаб савобли 
ишларни амалга оширган. Республика “Нуроний” 
жамғармаси Марказий Кенгашида қатор йиллар 
раҳбарлик қилиб, Хотира китобининг ёзилишида 
ташаббускор бўлгани ҳеч кимнинг эсидан чиқмай-
ди. Унда Иккинчи жаҳон урушида ҳалок бўлган 
қирқ саккиз мингдан кўпроқ жангчи ҳақидаги 
хотиралар ва маълумотлар берилди.

Бектош ака Хоразмга раҳбарлик қилган йиллари 
унинг хонадонида туриб ўқиганим, насиҳат, ўгитла-
рини олганим сира ёдимдан чиқмайди. Ўша даврлар-
да воҳа барча соҳаларда энг охирги ўринларда эди. 
Айниқса, инфратузилма шу қадар аянчли ҳолатда 
эдики, вилоят марказининг асосий кўчалари ҳам 
асфальтлаштирилмаганди. Шу боис дастлаб Урганч 
шаҳридаги кўчалар бирин-кетин асфальтлаштирил-
ди. Дарахтлар экилди, кўчалар номланиб, йўлакча-
лар қурилди. Туямўйин сув омбори, Дўстлик шаҳар-
часи бунёд этилди. Аэропорт қурилиши, маҳаллий 
телевидениенинг ташкил этилишида Бектош аканинг 
ҳиссаси катта бўлди. Эътиборлиси, Янгиариқ тума-
нида Иккинчи жаҳон урушида ҳалок бўлганларнинг 
номлари  ёзилиб, бюст ва ҳайкаллар ўрнатилди, 
музей ташкил этилди.

Бектош Раҳимов кекса авлод вакилларига, 
санъат ҳамда ижод аҳлига ўзгача ҳурмат нигоҳи 
билан қарарди. Уларни тез-тез тўплаб, ўз ғоялари, 
таклифларини айтарди ва уларнинг бу борадаги 
фикрларини тингларди.

Андижонда ишлаган кезлари Андижон сув 
омбори, Қорадарё сув ҳавзаси, Бўздан тортиб то 
Кампирработ тўғонигача бўлган оралиқдаги хўжа-
ликларнинг ҳар бир ариқдаги суви ҳисоб-китоби 
назорат қилинди. Ана шунда хўжаликлар мироблари, 
раислари суғориш мавсумида тиним нималигини 
билишмасди. Айниқса, 1973 йилнинг эрта баҳорида 
барча фаолларни ёнига олиб, Боғишамол боғини 
барпо этиш ғоясини кўтарганда бу ташаббусни 

вилоят аҳли тўлиқ қўллаб-қувватлади. Ҳалқа йўл ва 
кўприклар, Бобур кутубхонаси, тиббиёт институти-
нинг клиникаси каби ўнлаб бинолар қурилди. Шоиру 
ёзувчилар, журналистлар Андижон аҳли эришаётган 
ютуқлардан илҳомланиб, шеърлар, очерк ва мақо-
лалар ёзишди. Жумладан, Восит Саъдулланинг бу 
ҳақдаги шеърлари ҳануз севилиб ўқилади.

Самарқандга ишга келгандан сўнг энг аввало, 
буюк оқинлар Ислом шоир Назар ўғли, Эргаш Жу-
манбулбул ўғли ҳамда Фозил Йўлдош ўғли юбилей-
ларини ўтказишда бош-қош бўлди. Бахшиларнинг 
китоблари нашрдан чиқарилди. Уларнинг номига 
боғ барпо этилиб, бюстлари ўрнатилди. Бу ишлар-
га республикамизнинг барча олимлари, оқинлар, 
уни таниган-билганлар жалб қилинди. Шу билан 
бирга, Бектош ака раҳбарлигида вилоятга 5 та ун 
комбинати олиб келинди. Шоир Ориф Гулханий 
таваллудининг 100 йиллиги нишонланиб, у яшаган 
уй музейга айлантирилди. Паст Дарғом туманидаги 
эски масжид қайта таъмирланди. Шу аснода туман-
лар марказларида ҳам маданий-маиший бинолар 
қурилиб, ишга туширилди. Эътиборлиси, вилоят 
ҳудудидан ўтадиган М-37 автомагистраль йўли Са-
марқанддан Навоийгача асфальтлаштирилиб, йўл 
ўрталарига бетон тўсиқлар қўйилди. Мирбозордаги 
хиёбон, дўкон, ресторан, меҳмонхона ва бошқа 
иншоотлар ўша даврнинг мевасидир.

Тошпўлат ТОШМУРОДОВ,
“Навқирон Нарпай” газетаси бош муҳаррири.

Мeн сeни соғиндим
Ким кашф этмиш Ўзбекистонни,
Қайдан пайдо бўлмиш бу диёр?
Шарққа маёқ бундай маконни
Яратгандир қайси бунёдкор?
Боши узра кулган осмонни
Ким айламиш тонгдек беғубор?
Мафтун айлаб шу кенг жаҳонни,
Ким мунча ҳам этмиш бахтиёр?
Жаҳон ичра қўйиб қутлуғ ном,
Ким ўпгандир пешонасини,
Саодатга йўллаб субҳу шом?
Бу ҳаётнинг кошонасини
Халқимизга ким этган инъом,
Олтин айлаб остонасини?
Шунинг учун қалбида янграр
Коинотнинг буюк хитоби.
Бошин силаб ҳар шому саҳар
Парвонадир толе офтоби.
Осиёда тенгсиз бу кишвар,
Шарқнинг олтин меҳроби эрур.
Ер қалбига бўлгандай меҳвар
Токи жаҳон тургунча турур.
Чунки уни яратиб Худо
Пешонасин ўпган субҳидам,

Бахти кундай туғилди аъло,
Истиқболин этгали кўркам.
Шунинг учун бу гўзал диёр
Юрагида Аллоҳ меҳри бор.

* * *
Тонг билан кўрдим ёр юзида ханда,
Кўзларим нурланди шарорасидан,
Юрак туғён урди наззорасидан,
Тонг билан кўрдим ёр кўзида ханда.
Чиннидек жаранглар сўзида ханда,
Кўнгилга бол томар иборасидан;
Руҳга жон югурар ишорасидан,
Гул бўлиб яшнайди изида ханда.
Бу висол айёмин айламай канда,
Маст бўлиб кўнгилнинг иштиёқидан,
Бошимда чарақлаб қуёш кулганда,
Ҳайратланиб Ишқнинг ихтиросидан,
Шеър айтгим келади ушбу чаманда,
Ёр рози эрса бас ҳар мисрасидан!

* * *
Ҳаёт гулшанида бир умр мастман,
Севги шаробидан бир қултум ичиб,
Гўёки юрибман кўкларда учиб,
Зуҳро юлдузига жони пайвастман.
Фарҳоду Тоҳирлар билан ҳамдастман,

Қайсдек оввораман оромдан кечиб,
Дардимни шеър билан тошларга чекиб,
Тоғ аро адашган ишқи сарбастман.
Гар қўйсам муҳаббат жумбоғин ечиб,
Бу чигал ҳаётнинг қолмас қизиғи,
Бахт қуши кетади бошимдан учиб.
Нишонга олса-да, айрилиқ тиғи,
Сархушман, муҳаббат парисин қучиб,
Йўлдан адашма, дер, ёрнинг чизиғи.

“Бугун 
ЦЕНЗУРА йўқ
лекин кекса авлод эркин фикрлашдан қўрқади,
ёшларда эса жасорат етишмайди”
Журналистик фаолияти Самарқанддаги «Ленин йўли» 
(ҳозирги “Зарафшон”) газетасида мусаҳҳиҳликдан 
бошланиб, кейинчалик нуфузли нашрлар – «Халқ 
сўзи» ва «Народное слово» газеталари бош муҳаррири 
даражасигача етган Аҳмаджон Мухторов республика 
журналистикасида ўзига хос мактаб яратган таниқли ва 
машҳур шахслардан бири  эди.
Унинг мақолалари асосан ижтимоий-сиёсий мазмунда 
бўлиб, оддий халқнинг муаммолари, ташвиши, уларнинг 
дарду ғами билан яшарди. Афсуски, разолат адолатни 
енгиб, у касбидан четлатилди.

Газеталарни варақласам, сўнгги қирқ йил давомида 
туманимизнинг Галақассоб қишлоғида туғилган Бектош 

Раҳимовнинг ҳаёти ва фаолияти, у билан бирга ишлаганлар, 
таниганларнинг фикрлари, ёдномалари берилган. Иккинчи жаҳон 
уруши қатнашчиси, кўплаб орденлар соҳиби, Меҳнат Қаҳрамони, 
“Ўзбекистонда хизмат кўрсатган иқтисодчи” Бектош Раҳимовнинг 
умри, элу юрт фаровонлиги йўлидаги фидокорона меҳнатлари 
газетхонлар учун қизиқарли бўлгани ойдинлашади.

Ном қолдириб, ибрат 
мактаби яратди

"Ким кашф этмиш Ўзбекистонни?.."
Барот Бойқобилов 1937 йил 14 мартда Ургут 
туманидаги Кенагас қишлоғида туғилган. СамДУ 
филология факультетида таҳсил олган.
Ўзбекистон давлат бадиий адабиёт нашриёти, ёшлар 
газетаси, болалар адабиёти нашриётида муҳаррир, бўлим 
мудири, бош муҳаррир ўринбосари, «Мулоқот» журнали 
бош муҳаррири бўлиб ишлаган.
«Самарқанд сатрлари», «Висол», «Сени излайман», 
«Самарқанд ушшоғи», «Афросиёб», «Сонетлар», 
«Ким сокин яшайди Ўзбекистонда» ва бошқа шеърий 
тўпламлари нашр этилган.
Алишер Навоий ҳаёти ва ижодига бағишланган 
«Шукуҳли карвон», «Нотинч Хуросон», «Сокин 
Хуросон» ва «Қонли Хуросон», «Ҳайрат ул-Аброр» 
достонларидан иборат «Янги Хамса» ва «Ўзбекнома» шеърий романлари бор.
2006 йилда Тошкент шаҳрида вафот этган.
Қуйида шоирнинг шеърларидан намуна ўқийсиз.

Ушбу QR код орқали Zarnews.
uz телеграм каналида Барот 

БОЙҚОБИЛОВ сўзи, Қодиржон 
Мирашуров ижросидаги 
қўшиқни тинглашингиз 

мумкин.


